
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.11.2023 № 1242/1 ОД

О внесении изменений 
в приказ о выдаче дипломов НИ ТГУ 
с присужденной ученой степенью 
от 08.11.2023Nq 1169/ОД

На основании решения Президиума Научно-аттестационного комитета НИ ТГУ 
от 23 ноября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ о выдаче дипломов НИ ТГУ с присужденной 

ученой степенью от 08.11.2023 № 1169/ОД
1.1. В пункте 1 в таблице подпункт 11 изложить в следующей редакции:

№ Фамилия, Имя, Отчество 
№ аттестационного дела

Ученая степень

Шифр ДС, присудившего 
ученую степень, дата 
защиты диссертации,
№ решения

11 Алексеев Алексей 
Алексеевич 
78003/48 КН 1.5.01

кандидат
биологических наук

«НИ ТГУ Л .5.01»
12 октября 2023 г. № 15

2. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до сведения 
руководителей структурных подразделений университета, осуществляющих 
образовательную и научную деятельность.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по научной 
и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Ольга Павловна Иккерт 
529-820


